

|                                                                                                      |                                         |                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------|
| RECEBEMOS DE JOSEANE SANTANA DE MENEZES - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. |                                         | NF-e<br><b>Nº 2959</b><br><b>SÉRIE: 1</b> |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                           |

|                                                                                                                                        |                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Joseane Santana De Menezes - ME<br><br>Rua Filadelfo Dorea, 47 - Centro<br><br>Lagarto - SE<br><br>CEP: 49400-000 FONE: (79) 3631-3555 | DANFE<br>DOCUMENTO AUXILIAR<br>DE NOTA FISCAL<br>ELETRÔNICA<br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 2959</b><br><br>SÉRIE: 1<br>FOLHA 1 / 1 | CONTROLE DO FISCO<br><br>CHAVE DE ACESSO<br>2826 0832 8901 5400 0192 5500 1000 0029 5910 1666 4013<br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional<br>da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no<br>site da Sefaz Autorizadora. |
|                                                                                                                                        |                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

|                      |                              |                                 |                    |
|----------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO |                              | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO |                    |
| Venda                |                              | 228260018046601                 |                    |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. |                                 | CNPJ / CPF         |
| 270855939            |                              |                                 | 32.890.154/0001-92 |

|                                                    |                   |    |                    |              |
|----------------------------------------------------|-------------------|----|--------------------|--------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE                           |                   |    |                    |              |
| NOME / RAZÃO SOCIAL                                |                   |    | CNPJ / CPF         | DATA EMISSÃO |
| CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL SILVIO ROMERO |                   |    | 01.904.246/0001-50 | 03/08/2026   |
| ENDEREÇO                                           | BAIRRO / DISTRITO |    | CEP                | SAÍDA        |
| AVENIDA FRANCISCO GARCEZ, 180 CASA                 | CENTRO            |    | 49400-000          |              |
| MUNICÍPIO                                          | FONE / FAX        | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA SAÍDA   |
| LAGARTO                                            | null              | SE |                    |              |

|                    |  |  |  |  |  |
|--------------------|--|--|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA |  |  |  |  |  |
| <div></div>        |  |  |  |  |  |

| CALCULO DO IMPOSTO      |                 |                                |                            |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST.       | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
| \$ 0.00                 | \$ 0.00         | \$ 0.00                        | \$ 0.00                    | \$ 10,525.00             |                     |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                       | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI       | VALOR TOTAL DA NOTA |
| \$ 0.00                 | \$ 0.00         | \$ 0.00                        | \$ 0.00                    | \$ 0.00                  | \$ 10,525.00        |

[illegible]

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS |                                             |          |          |      |      |        |                |             |              |                |      |                       |   |
|------------------------------|---------------------------------------------|----------|----------|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|----------------|------|-----------------------|---|
| CÓDIGO                       | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS           | NCM/SH   | SF{Pr od | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE Cálculo | VALOR ICMS IPI |      | ALÍQUOTA ICMS % IPI % |   |
| 5986                         | SACO DESCARTAVEL PARA LIXO 60L PCT C/100UN  | 39232190 | 102      | 5102 | PAC0 | 25     | 58.0000        | 1,450.00    | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |
| 2245                         | SACO DESCARTAVEL PARA LIXO 100L PCT C/100UN | 39232190 | 102      | 5102 | PAC0 | 50     | 120.0000       | 6,000.00    | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |
| 2248                         | SACO DESCARTAVEL PARA LIXO 40L PCT C/100UN  | 39232190 | 102      | 5102 | PAC0 | 25     | 48.0000        | 1,200.00    | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |
| 5729                         | PAPEL TOALHA INTERFOLHA PXT C/1000UN        | 48182000 | 102      | 5102 | PAC0 | 50     | 16.5000        | 825.00      | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |
| 4854                         | PAPEL HIGIENICO PCT C/08 ROLOS DE 200M      | 48181000 | 102      | 5102 | PAC0 | 20     | 48.0000        | 960.00      | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |
| 5704                         | SACO PLASTICO 15X30X02 PCT/100              | 39232990 | 102      | 5102 | PAC0 | 20     | 4.5000         | 90.00       | 0.00         | 0.00           | 0.00 | 0                     | 0 |

| CALCULO DO ISSQN    |                          |                          |                |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
|                     |                          |                          |                |

| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                        |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Valor Aprox Tributos Federal R\$ 3.815,21 36,25%, Estadual R\$ 0,00 0%, Municipal R\$ 0,00 0% Fonte IBPT. | RESERVADO AO FISCO |